

ZMĚNOVÝ LIST Č. 10 - OBVODOVÉ LIŠTY

Kód: 231
Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

KSO:
 Místo: Vimperk

CC-CZ:
 Datum: 15.2.2021

Zadavatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Zdeněk Kutil

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

| | |
|---------------------|------------------|
| Cena bez DPH | 70 254,45 |
|---------------------|------------------|

| | | | |
|--------------|------------|-------------|-----------|
| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| DPH základní | 21,00% | 0,00 | 0,00 |
| DPH snížená | 15,00% | 70 254,45 | 10 538,17 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 80 792,62 |
|-------------------|----------|------------|------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jaroslava Martanová, v.r., starostka

Datum a podpis: 24.03.2021

Razítko

Zdeněk Kutil, v.r., Jednatel

Datum a podpis: 24.03.2021

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231

Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

Místo: Vimperk

Datum: 15.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|--------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 70 254,45 | 80 792,62 |
| 01 | I.NP | 6 892,55 | 7 926,43 |
| 02 | 2-3.NP | 63 361,90 | 72 866,19 |





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP -

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 15.02.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 892,55

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | 6 892,55 | 15,00% | 1 033,88 |

Cena s DPH

v CZK

7 926,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP -

Místo:

Vimperk

Datum:

15.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 892,55

D.1.1.-2. - Architektonické a stavebně konstrukční řešení

6 892,55

PSV - Práce a dodávky PSV

6 892,55

775 - Podlahy skládané

6 892,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP -

Místo:

Vimperk

Datum:

15.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---|-----|----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 6 892,55 | |
| D.1.1-2. - Architektonické a stavebně konstrukční řešení | | | | | | | 6 892,55 | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 6 892,55 | |
| D | 775 | | Podlahy skládané | | | | 6 892,55 | |
| 183 | M | 28411009 | lišta soklová PVC 18x80mm | m | -344,630 | 45,00 | -15 508,40 | |
| | | | lišta SLK vč. příslušenství (koncovky, tvarovky) | m | 344,630 | 65,00 | 22 400,95 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

KSO:

Místo:

Vimperk

CC-CZ:

Datum:

15.02.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**63 361,90**

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | 63 361,90 | 15,00% | 9 504,29 |

Cena s DPH**v CZK****72 866,19****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

15.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

63 361,90

s - stavba

63 361,90

D27 - 775: Podlahy skládané

63 361,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

15.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

63 361,90

s - stavba

63 361,90

D D27

775: Podlahy skládané

63 361,90

| | | | | | | | | |
|--|--|--|---|---|---------|-------|-----------|--|
| | | | lišta SLK vč. příslušenství (koncovky, tvarovky) | m | 722,260 | 65,00 | 46 946,90 | |
| | | | Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě lepené | m | 656,600 | 25,00 | 16 415,00 | |